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Tork Pano de Limpeza Alta Resisténcia

O Tork Pano de Limpeza Ata Resisténcia é altamente absorvente, espesso e muito resistente, ideal para
aquelas tarefas em que é preciso esfregar bem, sem perder a sua forma. Este pano pode ser utilizado com
a maioria dos produtos solventes e remove rapidamente e com eficacia residuos de 6leo, gordura, agua e
manchas dificeis. Além disso, protege as méaos do calor e dos residuos metélicos. Pode ser utilizado nos
dispensadores de expositor de chédo ou parede da Tork, que garantem uma utilizacao segura e eficiente e
no Tork Maxi Dispensador Alimentac&o Central ou no Tork Dispensador em Caixa Combi Roll, para
dosagem apenas com uma mao.

. Compativel com a maioria dos solventes quimicos: Recolhe e liberta solventes de forma mais
eficiente do que os produtos téxteis e reduz o consumo

e O design robusto protege as suas maos do calor e residuos metalicos

e Papel de limpeza reutilizavel, resistente e duradouro - excelente para substituicao de toalhas e
panos convencionais
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Dados do produto sistema

e deenvio W2, W3, Wi
Largurado rolo
31.5cm
Comprimento da folha
38cm
Impresséao
No
Cor
Branco

Dados de envio
Unidades do consumidor
(CON)

EAN 7322540057553

Material de embalagem none

Unidades 1

Unidades de transporte por

camada

Camada por palete

Peso bruto 2993.7 g

Altura 333 mm

Comprimento 264 mm

Largura 264 mm

Peso liquido 2681.3¢g

Volume 23.21.dm3
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Tork Suporte de Chdo Tork Suporte de Chdo Tork Suporte de

Parede

Qualidade
Premium

Diametro do rolo
25cm

Diametro interno do nicleo
7.1cm

Numero de folhas
280

Unidades de transporte
(TRP)
7322540057553

Carton

1 (1 CON)

3 kg
333 mm
264 mm
264 mm
2.7kg

23.21dm3

652108
Tork Suporte de
Parede

Comprimento do rolo
106.4 m

Numero de folhas
280

Folha
1

Embossing
No

Palete
(PAL)

7322540195361

72 (72 TRP)

12

6

215.86 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm
193.05 kg

1.67m3
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